
Земское собрание Харьковского сельского поселения
Ровеньского района Белгородской области

«03 »    марта   2010 г.                                           №   100

РЕШЕНИЕ

Об  установлении  границ
территориального  общественного
самоуправления  на  территории
Харьковского сельского поселения

    В соответствии со статьей 27 Федерального закона  № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Харьковского сельского поселения, частью 6.3 статьи 6 Положения
о порядке  организации и осуществления территориального общественного
самоуправления на территории Харьковского сельского поселения, Земское
собрание Харьковского сельского поселения   решило:

1. Установить  границы  территориального   общественного
самоуправления  на  территории  Харьковского  сельского  поселения
(прилагается).

2. Решение Земского собрания Харьковского сельского поселения от 18
сентября  2009 года № 79 «Об установлении границ ТОС на территории
Харьковского сельского поселения» признать утратившим силу. 

3. Настоящее решение обнародовать в местах обнародования.



Утверждено
Решением Земского собрания 

Харьковского сельского поселения
от 03.03.2010года N 100

ОПИСАНИЕ
границ территориального общественного самоуправления на

территории Харьковского сельского поселения

1). ТОС № 1 -  в границах села  Масловка, Ровеньского района,
                                                        Белгородской области


	Утверждено
	Решением Земского собрания

